CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

J 6.22CÂMARA MUNICIPAL DE f PROTOCOLO N°_

JkO mês O 5■| MACEIÓ 1CJ,NO

4rASSINATU:

Requerimento n° 015/2019
Maceió, 20 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor Vereador Kçlpiann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Maceió.
Rua Sá e Albuquerque, 564 - Jaraguá
57022-180 Maceió-AL

o
5
£D
O

d?■óO. AL "

Assunto: Solicitação de instalação de Audiência Pública para discutir a Reforma
da Previdência que está sendo votada no Congresso Nacional.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos tenuos regimentais, a realização de uma Audiência Pública para

discutir a Reforma da Previdência que está sendo votada no Congresso Nacional, a

necessidade de sua implantação, suas bases, proposições, consequências e

desdobramentos na vida de todos os maceioenses.

Desde já grato pelo gentil deferimento.

Respeitosamente,

Dr. Cleber Costa de Oliveira
Vereador

Baixado Em: 22/12/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Sistema Unificado de Protocolo
Process0 no 00100.054311 /2019
Locai ongem: 0100
Setor origem: 0215
interessado-
Data:
Watureza:
Assunto:

Ofícic GP n° 465/2019
Tipo: Físico-GP

Ao Excelentíssimo - PROTOCOLO SETORIAL - GP
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
29/05/201.9 13:23:30
4595 -OFICIO

Rui Palmeira Soares

Pi-efeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO

CLEBER COSTA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N° 015/2019 de autoria do VEREADOR CLEBER COSTA,

protocolado nesta casa sob n°1622 /2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vos 30 orestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 22 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 22/12/2024